EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL
N.º 033/2014.
Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de agosto do ano de dois mil e quatorze, às 08h00min, na sala
de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a
equipe de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 138 de 24.06.2014, reuniram-se
com a finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências
relacionadas ao REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA
SÉPTICA, DEDETIZAÇAO E  LIMPEZA DE CAIXA DÁGUA, CUJAS ESPECIFICAÇÕES
DETALHADAS ENCONTRAM-SE EM ANEXO ACOMPANHANDO O EDITAL DA LICITAÇÃO,
cumprindo o encargo que nos foi confiado adjudicamos vencedoras as  empresas J.A.R. DE
JESUS - SERVIÇOS - ME –CNPJ 08.008.540/0001-23 vencedora do valor total  de R$ 93.916,00
(noventa e três mil e novecentos e dezesseis reais) e empresa  IMPACTO COMERCIO E
SERVIÇOS URBANOS E RURAIS LTDA-ME – CNPJ 10.315.247/0001-50 , vencedora do valor
total de R$ 55.484,00 (cinqüenta e cinco mil e quatrocentos e oitenta e quatro reais) as
empresas citadas atenderam os requisitos do processo licitatório.

Eliete Silva

Pregoeira Oficial